
Zarządzenie Nr 110/2020 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 4 grudnia  2020 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

         Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej  z dnia 26 lipca 2018  w sprawie uzyskiwania  stopni awansu zawodowego  przez 

nauczycieli  ( Dz.U.  z 2018 r  , poz 1574 ) Wójt Gminy Żelazków,  zarządza co następuje :  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego    na wniosek Pani Edyty Niewiadomskiej -  nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Goliszewie ubiegającej się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Anna Sar– przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca Komisji; 

2) Krystyna Liszewska – przedstawiciel Wielkopolskiego  Kuratora Oświaty; 

3) Anna Bartosik  – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Goliszewie  

4) Anita Jesiołowska- Rygas  – ekspert z zakresu wychowania  fizycznego ;edukacji  i 

rewalidacji osób  z autyzmem i Zespołem  Aspergera; logopedii surdopedagogiki 

;zintegrowanej edukacji  przedszkolnej i wczesnoszkolnej; oligofrenopedagogiki , 

bibliotekoznawstwa, zarządzania oświatą , gimnastyki korekcyjno -kompensacyjnej , 

geografii; biologii; przyrody.  

5) Monika Karpisiewicz – ekspert z zakresu wychowania plastycznego; wiedzy o 

społeczeństwie; szkolnej pedagogiki  wychowawczo -opiekuńczej ; wychowania  

przedszkolnego ; nauczania początkowego ,oligofrenopedagogiki; zarządzania oświatą  

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 20 sierpnia 2020 r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy w 

Żelazkowie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Żelazków  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

 

         

 Wójt Gminy Żelazków  

 

   Sylwiusz Jakubowski 


